[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.07.2022

                                    № 1
г. Усть-Лабинск

                          Протокол  № 41
О внесении изменения в решение Совета
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
 района  от 20 ноября 2013 г.  № 7 протокол  № 50 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,
и членов их семей на официальном сайте органов местного
самоуправления Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г.              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 ноября 2013 г. № 7 протокол № 50 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,  и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменение, изложив подпункт «г» пункта 2 приложения к решению в следующей редакции:
 « г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность и должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки».

2.  Отделу по общим и организационным  вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                    (Владимирова М.А.) опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    С.В. Выскубов
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко